



Zarząd Katowickiej SSE S.A., firma doradcza PwC Polska oraz Kancelaria SPCG pragną zaprosić Państwa
w dniu 06.12.2016 r.

na konferencję:

**„Specjalne Strefy Ekonomiczne - podatki dochodowe, dotacje i prawo
pracy - łatwiejsze inwestowanie, więcej korzyści”**

która odbędzie się w

hotelu angelo by Vienna House Katowice przy ulicy Sokolskiej 24

Konferencja będzie prowadzona w dwóch równoległych modułach tematycznych.

Pierwszy z nich będzie dotyczyć kwestii praktycznych konsekwencji wydanych w ostatnim czasie interpretacji oraz wyroków związanych z tematyką Specjalnych Stref Ekonomicznych i przepisami ustaw o podatkach dochodowych.

Zostaną przedstawione aktualne możliwości w pozyskiwaniu dotacji oraz omówiona zostanie kwestia właściwego wyboru programu dotacyjnego wraz ze sposobami jak się do niego przygotować. Poruszona zostanie również tematyka nowych regulacji w zakresie cen transferowych.

Dругi moduł będzie poświęcony tematyce nowych regulacji związanych z delegowaniem pracowników do pracy na terytorium Polski, jak również omówione zostaną podstawowe problemy związane z oddelegowaniem pracowników zatrudnionych przez polskiego pracodawcę do pracodawcy zagranicznego.

Zaprezentowany zostanie także realizowany przez Katowicką SSE S.A. wraz z partnerami projekt "Kariera i Kompetencje - zwiększenie dopasowania systemu kształcenia zawodowego do potrzeb rynku pracy w oparciu o Sieć K2 w subregionie centralnym województwa śląskiego".

Biorąc pod uwagę tematykę i zakres merytoryczny obydwu paneli, zaproszenie na konferencję jest skierowane przede wszystkim do **kadry zarządzającej oraz kadry odpowiedzialnej za finanse i zasoby ludzkie.**

Miło jest nam poinformować, iż aktywny udział w spotkaniu wezmą udział również przedstawiciele Ministerstwa Rozwoju i władz samorządowych.

Agenda

9:00 - 9:30	Przybycie gości	
9:30 - 10:30	Sesja wspólna – wprowadzająca – aktualny status SSE Piotr Wojaczek – Prezes Katowickiej SSE S.A. Grażyna Ciurzyńska – Dyrektor Departamentu Wsparcia Dużych Inwestycji, Ministerstwo Rozwoju	
10:30 - 11:00	Przerwa kawowa	
	Moduł I – SSE: prawo i podatki	Moduł II – prawo pracy oraz program "Kariera i Kompetencje"
11:00 - 12:30	Pomoc publiczna w SSE – rozliczanie zwolnienia podatkowego oraz dostępność dotacji <ul style="list-style-type: none">• Prawie dwa lata po zmianach w przepisach strefowych – drobna korekta czy wielka zmiana? Najnowsze orzecznictwo w zakresie SSE• Aktualne możliwości pozyskania dotacji na projekty rozwojowe Prowadzący – Rafał Pulsakowski i Agnieszka Szymczyk	Nowe rozwiązania prawne w zakresie delegowania pracowników przedsiębiorców zagranicznych do pracy w Polsce <ul style="list-style-type: none">• Nowelizacja z czerwca 2016• Warunki zatrudniania w Polsce• Obowiązki pracodawcy zagranicznego na terenie Polski• Uprawnienia i obowiązki informacyjne PIP Prowadzący – mec. Adam Kostrzewa
12:30 - 13:15	Przerwa na Lunch	
13:15 - 14:45	Nie tylko zwolnienie z CIT – co nas czeka w podatkach w 2017 r. <ul style="list-style-type: none">• Rewolucja w cenach transferowych – aktualne doświadczenia PwC Prowadzący – Cyprian Werykowski <ul style="list-style-type: none">• Aktualna praktyka i zmiany w podatkach w 2017 r. Prowadzący – Michał Zwyrtek i Maciej Machera	Podstawowe zasady delegowania pracowników przedsiębiorstw polskich do pracy za granicą <ul style="list-style-type: none">• Oddelegowanie a podróż służbowa na tle orzecznictwa sądowego• Ramy prawne oddelegowania pracowników za granicę Prowadzący – mec. Adam Kostrzewa
14:45	Przewidywane zakończenie konferencji	"Kariera i Kompetencje" – zwiększenie dopasowania systemu kształcenia zawodowego do potrzeb rynku pracy Prowadzący – KSSE S.A. i Landster

Prelegenci:

Mec. Adam Kostrzewa, Partner Kancelarii SPCG
Rafał Pulsakowski, Starszy Menedżer, Zespół Pomocy Publicznej i Innowacji, PwC
Agnieszka Szymczyk, Starszy Konsultant, Zespół Pomocy Publicznej i Innowacji, PwC
Michał Zwyrtek, Wicedyrektor, PwC
Maciej Machera, Menedżer, PwC
Cyprian Werykowski, Menedżer, Zespół Cen Transferowych, PwC

Uczestnictwo w Seminarium jest **bezpłatne**.

Liczba miejsc jest ograniczona. W celu dokonania rejestracji prosimy postąpić się linkiem przesłanym w treści e-maila.

W razie problemów technicznych prosimy o kontakt telefoniczny: 32 251 07 36

Rejestracja nie jest jednoznaczna z przyjęciem zgłoszenia. Zapraszamy do przybycia po otrzymaniu potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia.

Prosimy o zgłaszanie maksymalnie **2 osób z jednej spółki**.

pozostajemy z wyrazami szacunku

Piotr Wojaczek
Prezes Zarządu, Katowicka SSE S.A



Adam Kostrzewa
Partner Kancelarii, SPCG



Rafał Pulsakowski
Starszy Menedżer, PwC

